

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś 4 LEADER

Badania ankietowe **opinii mieszkańców Miasta Podkowa Leśna** **na temat warunków życia i jakości usług publicznych**

W dniach **2 i 9 kwietnia 2011 r.** Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Zielone Sąsiedztwo” organizuje ankietę, której celem jest badania jakości życia mieszkańców.

Badania ankietowe przeprowadzą studenci Uniwersytetu Warszawskiego Instytutu Geografii i Studiów Regionalnych. Studenci uczestniczący w badaniach są zobowiązani do zachowania tajemnicy Państwa odpowiedzi. Po wypełnieniu ankiety prosimy o oddanie jej osobie, która ją Państwu wręczyła. Badanie jest przeprowadzane na statystycznie reprezentatywnej próbie losowo wybranych gospodarstw domowych z terenu Podkowy Leśnej oraz równoległe na terenie gminy Brwinów (łącznie około 900 ankiet). Udział w badaniu jest dobrowolny, a ankieta jest całkowicie anonimowa – możecie Państwo odmówić udzielenia niektórych odpowiedzi.

Akcję finansuje Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Zielone Sąsiedztwo” ze środków unijnych (w ramach Osi 4 Leader Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013).

Treść ankiety jak i forma badania jest rekomendowana przez Związek Miast Polskich oraz władze samorządowe Brwinowa i Podkowy Leśnej - Burmistrza Miasta Podkowa Leśna p. Małgorzatę Stępień – Przygodę i Burmistrza Gminy Brwinów p. Arkadiusza Kosińskiego. Wyniki badania w postaci zbiorczych zestawień będą publicznie dostępne, a dla władz Miasta będą punktem wyjścia do publicznej dyskusji nad aktualizacją Strategii Rozwoju Miasta. Przewiduje się, że ankieta będzie okresowo powtarzalna i tego rodzaju badanie opinii mieszkańców pozwoli na podejmowanie strategicznych decyzji w oparciu o szerokie konsultacje z mieszkańcami.

Podkowa Leśna, kwiecień 2011r.

Zarząd Stowarzyszenia LGD „Zielone Sąsiedztwo”



Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich Europa inwestująca w obszary wiejskie
Publikacja opracowana przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Zielone Sąsiedztwo”

Projekt finansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi 4 LEADER PROW na lata 2007-2013
Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi